
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 16,845,000 1 ◎

2 16,906,250 2

3 16,995,000 3

4 17,122,500 4

5

6

備考

円

1010001110829

法人番号

株式会社一進堂

埼玉県朝霞市西原２－１４－５

株式会社ラビックス　

辞退

9030001045537 無効

16,845,000

リコージャパン株式会社　デジタルサービス営業本
部　埼玉支社　公共文教営業部

17,197,500

9030002064560 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）他出先機関

9010401031452

件名

有限会社山屋

理想科学工業株式会社　さいたま
営業所

　

契約締結日　から　令和７年３月３１日

業務概要

5030001045160

株式会社みやかわ

設計金額(税抜)

摘要

17,197,500

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

1030002058149

履行期間

再生紙購入（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

18,529,500

株式会社ラビックス

再生紙購入

発注業種 文具・事務用機器　コピー・プリンタ用紙



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,328,730 1 ◎

2 8,947,490 2

3 10,386,327 3

4

5

備考

円

7030001044796

法人番号

坂井総業有限会社

埼玉県川口市南鳩ヶ谷３－１９－２７

株式会社日本ケアーシステム　

辞退

8,328,730

株式会社埼玉ライフケアサービス

8,953,215

7030001046124 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市指定場所（対象者の住宅等）

4030001084977

件名

株式会社ふれあい広場

株式会社髙橋医科器械店 　

契約締結日　から　令和７年３月３１日

業務概要

8030001073191

設計金額(税抜)

摘要

8,953,215

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前９時１０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

8030002066624

履行期間

在宅ねたきり老人等紙おむつの購入及び配送業務委託（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

9,161,603

株式会社日本ケアーシステム

紙おむつ等の購入及び対象者の自宅等への配送

発注業種 福祉・医療・衛生　介護用品



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,695,764 1 ◎

2 3,816,190 2

3 3,970,330 3

4 5,052,643 4

5

備考

円

8030002066624

法人番号

株式会社ふれあい広場

埼玉県朝霞市本町２－４－２５

株式会社埼玉ライフケアサービス　

辞退

3,695,764

坂井総業有限会社

4,075,310

4030001084977 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市指定場所（対象者の住宅等）

8030001073191

件名

株式会社髙橋医科器械店

株式会社日本ケアーシステム 　

令和６年５月１日　から　令和７年３月１５日

業務概要

7030001044796

設計金額(税抜)

摘要

4,075,310

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前９時２０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

7030001046124

履行期間

在宅重度心身障害者紙おむつ等の購入及び配送業務委託（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,065,340

株式会社埼玉ライフケアサービス

紙おむつ等の購入及び対象者の自宅等への配送

発注業種 福祉・医療・衛生　介護用品



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 19,989,420 1 ◎

2 20,430,200 2

3 24,255,300 3

4 24,491,600 4

5 26,308,550 5

6 26,311,320 6

備考

円

8122001020858

法人番号

愛知時計電機株式会社　大宮営業
所

埼玉県さいたま市北区宮原町４－２－２０

東洋計器株式会社　北関東支店

　

7010401006415 　

19,989,420

柏原計器工業株式会社　千葉営業
所

21,660,000

3140001050663 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市泉水２丁目１３番１号（泉水浄水場）

2013301030885

件名

株式会社阪神計器製作所　関東支
店

アズビル金門株式会社　さいたま
営業所

　

契約締結日　から　令和７年３月１９日

業務概要

6100001013654

株式会社ニッコク　東京支店

設計金額(税抜)

摘要

21,660,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前９時３０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

3180001021396

履行期間

量水器購入

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

21,988,362

東洋計器株式会社　北関東支店

新規分　（φ１３ｍｍ～φ７５ｍｍ）１，６５５個（在庫分）　バーター
分　（φ１３ｍｍ～φ７５ｍｍ）８，０９５個（検満交換分）

発注業種 設備・資材・医療外薬品　水道メーター



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,720,000 1 ◎

2 8,800,000 2

3 8,800,000 2

4 8,880,000 4

5 8,960,000 5

6 10,880,000 6

備考

円

3030001002535

法人番号

城山産業株式会社　埼玉支店

埼玉県朝霞市浜崎１－２－２０

直治薬品株式会社　

　

2011301001568 　

8,720,000

株式会社ケント・コーポレーショ
ン

10,880,000

6050001027354 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字浜崎３９０番地の４５（クリーンセンター）

9030001074305

件名

朝日テック株式会社　さいたま営
業所

川口薬品化学株式会社 　

令和６年５月１日　から　令和７年３月３１日

業務概要

3030001047340

株式会社環境技研　埼玉支店

設計金額(税抜)

摘要

10,880,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前９時３０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

4011001011320

履行期間

高反応性消石灰購入（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価　５４．５０円（税抜）／単位（ｋｇ)

落札金額（税込）

9,592,000

直治薬品株式会社

ごみ焼却処理施設で使用する高反応性消石灰の購入

発注業種 設備・資材・医療外薬品　工業用薬品



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,676,000 1 ◎

2 8,730,000 2

3 9,360,000 3

4 9,396,000 4

5 9,432,000 5

6

備考

円

4010101003500

法人番号

株式会社ケント・コーポレーショ
ン

東京都大田区千鳥２－１－１２

株式会社高岡　

　

6050001027354 辞退

8,676,000

双葉産業株式会社

9,540,000

3030001047340 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字浜崎３９０番地の４５（クリーンセンター）

9030001007272

件名

直治薬品株式会社

不二薬品産業株式会社 　

令和６年５月１日　から　令和７年３月３１日

業務概要

4010801006843

朝日テック株式会社　さいたま営
業所

設計金額(税抜)

摘要

9,540,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前９時４０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

3030001002535

履行期間

重金属固定剤購入（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価　４８２円（税抜）／単位（ｋｇ)

落札金額（税込）

9,543,600

株式会社高岡

ごみ焼却処理施設で使用する重金属固定剤の購入

発注業種 設備・資材・医療外薬品　工業用薬品



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,744,000 1 ◎

2 3,816,000 2

3 3,816,000 2

4 3,852,000 4

5 3,960,000 5

6 4,140,000 6

備考

円

3030001047340

法人番号

双葉産業株式会社

東京都大田区千鳥２－１－１２

株式会社高岡　

　

3030001002535 　

3,744,000

直治薬品株式会社

4,680,000

6050001027354 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字浜崎３９０番地の４５（クリーンセンター）

9030001007272

件名

朝日テック株式会社　さいたま営
業所

不二薬品産業株式会社 　

令和６年５月１日　から　令和７年３月３１日

業務概要

4010801006843

株式会社ケント・コーポレーショ
ン

設計金額(税抜)

摘要

4,680,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前９時４０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

4010101003500

履行期間

バグフィルター用特殊助剤購入（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価　１０４円（税抜）／単位（ｋｇ)

落札金額（税込）

4,118,400

株式会社高岡

ごみ焼却処理施設で使用するバグフィルター用特殊助剤の購入

発注業種 設備・資材・医療外薬品　工業用薬品



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,504,600 1 ◎

2 3,593,700 2

3 4,009,500 3

4

備考

円

法人番号

みどり化学株式会社　埼玉営業所

埼玉県朝霞市浜崎１－２－２０

直治薬品株式会社　

3,504,600

4,009,500

2011301001568 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字浜崎３９０番地の４５（クリーンセンター）

4011001011320

件名

株式会社環境技研　埼玉支店

城山産業株式会社　埼玉支店 　

令和６年５月１日　から　令和７年３月３１日

業務概要

3030001047340

設計金額(税抜)

摘要

4,009,500

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

9011101020621

履行期間

アンモニア購入（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価　１１８円（税抜）／単位（ｋｇ)

落札金額（税込）

3,855,060

直治薬品株式会社

ごみ焼却処理施設で使用するアンモニアの購入

発注業種 設備・資材・医療外薬品　工業用薬品



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 24,342,000 1 ◎

2 24,870,000 2

3 25,320,000 3

4

5

6

7

8

9

10

備考

円

7010601037788

法人番号

みずほ東芝リース株式会社

ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

東京都千代田区丸の内１－５－１

三菱ＨＣキャピタル株式会社　本店

辞退

辞退

辞退

3010401151289 辞退

24,342,000

リコーリース株式会社　関東支社

25,498,800

2010001033475 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）他地域包括支援センター６か所

6010401015821

件名

株式会社ＪＥＣＣ　本店

東京センチュリー株式会社 　

令和６年９月１日　から　令和１１年８月３１日

業務概要

4010001049866

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　関
東支店

設計金額(税抜)

7010401157737

摘要

25,498,800

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

8010401021784

履行期間

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス
株式会社　東京支店

朝霞市地域包括支援センター電算システム及び機器等賃貸借

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

26,776,200

三井住友ファイナンス＆リース株
式会社

4010701026198

2010001128507

三菱ＨＣキャピタル株式会社　本
店

ＦＬＣＳ株式会社　関東支店

5010401072079

地域包括支援センター業務の電算システムの運用に必要な機器等の賃貸借契約

発注業種 リース・レンタル　ＯＡ機器

辞退

辞退



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 20,352,000 1 ◎

2 20,820,000 2

3 24,132,000 3

4 24,408,000 4

5

6

7

8

9

10

備考

円

8010401021784

法人番号

みずほ東芝リース株式会社

三菱ＨＣキャピタル株式会社　本
店

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１１－２０

ＦＬＣＳ株式会社　関東支店

辞退

辞退

辞退

7010601037788 辞退

20,352,000

ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

24,496,000

6010401015821 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

2010001033475

件名

東京センチュリー株式会社

株式会社ＪＥＣＣ　本店 　

令和６年９月１日　から　令和１１年８月３１日

業務概要

2010001128507

リコーリース株式会社　関東支社

設計金額(税抜)

7010401157737

摘要

24,496,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

4010001049866

履行期間

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス
株式会社　東京支店

ＯＡ用端末導入事業（令和６年度分）機器等賃貸借

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

22,387,200

三井住友ファイナンス＆リース株
式会社

4010701026198

3010401151289

ＦＬＣＳ株式会社　関東支店

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　関
東支店

5010401072079

ＯＡ用端末等の賃貸借

発注業種 リース・レンタル　ＯＡ機器

辞退

辞退



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 10,218,000 1 ◎

2 11,466,000 2

3 11,784,000 3

4 11,844,000 4

5 16,094,400 5

6 16,962,000 6

7 17,288,400 7

8

9

10

備考

円

6010401015821

法人番号

リコーリース株式会社　関東支社

株式会社ＪＥＣＣ　本店

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－９－６

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　関東支店

　

辞退

　

8010401021784 　

10,218,000

東京センチュリー株式会社

21,134,400

4010001049866 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

7010401157737

件名

三菱ＨＣキャピタル株式会社　本
店

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス
株式会社　東京支店

　

令和６年９月１日　から　令和１１年８月３１日

業務概要

3010401151289

ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

設計金額(税抜)

2010001128507

摘要

21,134,400

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

2010001033475

履行期間

ＦＬＣＳ株式会社　関東支店

小・中学校校務用コンピュータ賃貸借

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

11,239,800

みずほ東芝リース株式会社

7010601037788

5010401072079

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　関
東支店

三井住友ファイナンス＆リース株
式会社

4010701026198

小・中学校校務用コンピュータの調達を行うもの

発注業種 リース・レンタル　ＯＡ機器

辞退

辞退



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,500,000 1 ◎

2 4,600,000 2

3 4,600,000 2

4 4,600,000 2

5

備考

円

6030001006120

法人番号

株式会社エイト日本技術開発　北
関東支店

埼玉県さいたま市北区吉野町２－１４９１－１

ユーロフィン日本環境株式会社　埼玉支店

辞退

4,500,000

内藤環境管理株式会社

4,600,000

6030001005031 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字浜崎３９０番地の４５（クリーンセンター）

9030005000612

件名

株式会社高見沢分析化学研究所

一般社団法人埼玉県環境検査研究
協会

　

契約締結日　から　令和７年３月２１日

業務概要

8020001022678

設計金額(税抜)

摘要

4,600,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 3,248,106

履行場所

7260001000735

履行期間

ごみ処理施設ばいじん量等分析業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,950,000

ユーロフィン日本環境株式会社
埼玉支店

ごみ処理施設におけるばいじん量等の分析業務

発注業種 測定・分析　大気測定



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,500,000 1 ◎

2 5,573,150 2

3 5,740,000 3

4

5

備考

円

5240001006942

法人番号

東京テクニカル・サービス株式会
社　埼玉支店

埼玉県さいたま市大宮区上小町１４５０－１１

一般社団法人埼玉県環境検査研究協会　

辞退

5,500,000

中外テクノス株式会社　埼玉営業
所

6,000,000

3080001016530 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内給水栓、各取水井及び各浄水場

1011701002852

件名

株式会社静環検査センター　埼玉
営業所

株式会社江東微生物研究所　さい
たま岩槻営業所

　

契約締結日　から　令和７年３月２４日

業務概要

9030005000612

設計金額(税抜)

摘要

6,000,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 4,276,458

履行場所

1040001029802

履行期間

水質検査及び放射性物質測定検査業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

6,050,000

一般社団法人埼玉県環境検査研究
協会

給水栓、取水井の水質検査及び放射性物質測定

発注業種 測定・分析　放射能測定



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,160,000 1 ◎

2 5,243,000 2

3 5,300,000 3

4 5,350,000 4

5 6,000,000 5

備考

円

9011101063224

法人番号

株式会社環境技研　埼玉支店

埼玉県川越市鴨田５９２－３

株式会社環境総合研究所　

　

5,160,000

株式会社環境テクノ

5,442,000

9030005000612 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内

6030001005031

件名

一般社団法人埼玉県環境検査研究
協会

株式会社高見沢分析化学研究所 　

契約締結日　から　令和７年３月２１日

業務概要

6030001054565

設計金額(税抜)

摘要

5,442,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前１０時２０分

最低制限価格（税抜） 3,885,968

履行場所

2011301001568

履行期間

公共下水道水質検査業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

5,676,000

株式会社環境総合研究所

特定事業場等の排水の分析、流域下水道接続点流入下水の分析

発注業種 測定・分析　水質検査



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 27,650,000 1 ◎

2 27,800,000 2

3 27,820,000 3

4 27,890,000 4

5 28,000,000 5

6 28,200,000 6

7 28,400,000 7

備考

円

8010701014868

法人番号

株式会社東北漏水　さいたま営業
所

埼玉県和光市中央２－６－６

株式会社日本漏防コンサルタント　関東営業所

　

　

9010401086851 　

27,650,000

株式会社サンスイ　北関東支店

29,260,000

6021001014543 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内全域及び朝霞市幸町２丁目地内

2040001084838

件名

株式会社日本レップス　埼玉営業
所

アクアテック株式会社　関東営業
所

　

契約締結日　から　令和７年３月３１日

業務概要

5480001003577

フジ地中情報株式会社　東京支店

設計金額(税抜)

摘要

29,260,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前１０時２０分

最低制限価格（税抜） 20,505,115

履行場所

8370001002463

履行期間

配・給水管漏水調査及び配水管洗浄業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

30,415,000

8030001005376

株式会社日本漏防コンサルタント
関東営業所

地中エンジニアリング株式会社

配水管漏水調査　Ｌ＝２７６．０ｋｍ　水管橋の点検　配水管の洗浄

発注業種 測定・分析　漏水調査



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 9,626,260 1 ◎

2 9,859,116 2

3 9,859,554 3

4 10,332,416 4

5

6

備考

円

5180001118926

法人番号

株式会社ぎじろくセンター　東京
営業所

埼玉県北本市中央２－６１

株式会社会議録研究所　埼玉営業所

辞退

2040001000522 辞退

9,626,260

株式会社創建　埼玉支店

9,860,000

6013301008036 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

8030001062153

件名

早稲田速記株式会社

株式会社会議録センター 　

契約締結日　から　令和７年３月３１日

業務概要

6011101004370

空間情報サ－ビス株式会社

設計金額(税抜)

摘要

9,860,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前１０時５０分

最低制限価格（税抜） 6,876,462

履行場所

4250001003147

履行期間

会議録調製等業務委託（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

10,588,886

株式会社会議録研究所　埼玉営業
所

定例会等の会議録調製及び会議録検索システム運用業務等

発注業種 その他調査・委託　会議録調製



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,028,900 1 ◎

2 2,199,760 2

3

4

5

6

備考

円

4030001083228

法人番号

医療法人社団秀栄会

埼玉県朝霞市西弁財１－８－２１

医療法人社団武蔵野会　ＴＭＧサテライトクリニック朝霞台

辞退

6011101002696 未受領

2,028,900

ライフサポートサービス株式会社

2,199,873

9030005000422 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

2030005013488

件名

公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団

医療法人クレモナ会 　

契約締結日　から　令和７年２月２８日

業務概要

3030005006895

株式会社エイチ・アイ・エス　法人営
業本部　第二事業部　第二グループ

設計金額(税抜)

摘要

2,199,873

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前１１時００分

最低制限価格（税抜） 1,559,841

履行場所

6030005003535

履行期間

職員定期健康診断業務委託（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,231,790

医療法人社団武蔵野会　ＴＭＧサ
テライトクリニック朝霞台

常勤・新規採用・会計年度任用職員等に対する定期健康診断

発注業種 その他調査・委託　各種健康診断



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,169,600 1 ◎

2 4,250,000 2

3 4,320,000 3

4 4,400,000 4

5 4,700,000 5

6 5,600,000 6

7 5,650,000 7

8 5,700,000 8

9 5,705,000 9

備考

円

3030001044800

法人番号

ビソー工業株式会社　朝霞支店

株式会社環境テクノ

埼玉県朝霞市根岸台７－３３－７

株式会社日創美装　朝霞営業所

　

　

　

7030001044581 　

4,169,600

株式会社桜メンテナンス

5,708,000

2011301001568 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

9030001044687

件名

株式会社環境技研　埼玉支店

片山商事株式会社 　

契約締結日　から　令和７年３月３１日

業務概要

6030001047115

株式会社アルファサービス

設計金額(税抜)

5013301009489

摘要

5,708,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前１１時００分

最低制限価格（税抜） 3,926,533

履行場所

9011101063224

履行期間

日建総業株式会社　埼玉支店

小・中学校トイレ清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

4,586,560

2030001007106

2030001044586

株式会社日創美装　朝霞営業所

株式会社アスメイク

小・中学校全１５校のトイレ清掃及び汚物回収

発注業種 建物管理　建物清掃

　



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,418,400 1 ◎

2 1,496,000 2

3 1,630,000 3

4 1,940,000 4

5 1,950,000 5

6 1,963,000 6

7 1,966,000 7

8 1,968,000 8

9

備考

円

9030001044687

法人番号

株式会社環境技研　埼玉支店

株式会社アルファサービス

埼玉県朝霞市浜崎３－１－１

日建総業株式会社　埼玉支店

　

　

　

2030001044586 　

1,418,400

片山商事株式会社

1,969,000

3030001044800 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市青葉台１丁目７番１号（中央公民館）

9011101063224

件名

株式会社桜メンテナンス

株式会社環境テクノ 　

契約締結日　から　令和７年３月３１日

業務概要

5013301009489

株式会社アスメイク

設計金額(税抜)

6030001047115

摘要

1,969,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前１１時１０分

最低制限価格（税抜） 1,397,399

履行場所

7030001044581

履行期間

株式会社日創美装　朝霞営業所

中央公民館定期清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

1,560,240

2011301001568

2030001007106

日建総業株式会社　埼玉支店

ビソー工業株式会社　朝霞支店

中央公民館の定期清掃業務

発注業種 建物管理　建物清掃

一抜け



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,080,000 1 ◎

2 1,100,000 2

3 1,100,000 2

4 1,107,000 4

5 1,110,000 5

6 1,117,000 6

7 1,117,000 6

8

9

備考

円

2011301001568

法人番号

日建総業株式会社　埼玉支店

株式会社環境テクノ

埼玉県朝霞市岡１－１１－１７

株式会社アルファサービス　

　

一抜け

　

2030001044586 　

1,080,000

株式会社環境技研　埼玉支店

1,117,000

9030001044687 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市岡２丁目７番２２号（博物館）

3030001044800

件名

片山商事株式会社

株式会社桜メンテナンス 　

契約締結日　から　令和７年３月２６日

業務概要

7030001044581

株式会社アスメイク

設計金額(税抜)

6030001047115

摘要

1,117,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前１１時１０分

最低制限価格（税抜） 798,822

履行場所

9011101063224

履行期間

株式会社日創美装　朝霞営業所

博物館定期清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

1,188,000

5013301009489

2030001007106

株式会社アルファサービス

ビソー工業株式会社　朝霞支店

床・ガラス・ルーフドレン等の清掃及び空気環境測定　一式

発注業種 建物管理　建物清掃

一抜け



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 415,000 1 ◎

2 420,000 2

3 445,000 3

4 460,000 4

5 550,000 5

6 550,000 5

7

8

9

備考

円

2030001044586

法人番号

株式会社アルファサービス

株式会社環境テクノ

埼玉県朝霞市栄町５－６－１９

片山商事株式会社　

一抜け

一抜け

　

2030001007106 　

415,000

株式会社アスメイク

570,000

2011301001568 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字浜崎６６４番地の２（リサイクルプラザ）

3030001044800

件名

株式会社環境技研　埼玉支店

株式会社桜メンテナンス 　

契約締結日　から　令和７年３月３１日

業務概要

9030001044687

ビソー工業株式会社　朝霞支店

設計金額(税抜)

6030001047115

摘要

570,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前１１時２０分

最低制限価格（税抜） 391,647

履行場所

9011101063224

履行期間

株式会社日創美装　朝霞営業所

リサイクルプラザ定期清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

456,500

7030001044581

5013301009489

片山商事株式会社

日建総業株式会社　埼玉支店

リサイクルプラザの床および照明器具の定期清掃

発注業種 建物管理　建物清掃

一抜け



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,240,000 1 ◎

2 3,280,000 2

3 3,300,000 3

4 3,330,000 4

備考

円

法人番号

株式会社環境技研　埼玉支店

埼玉県朝霞市根岸台６－１０－３３

ホワイト浚渫工事有限会社　

3,240,000

3,348,660

1030001044802 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字溝沼１０２９番地の８（溝沼学校給食センター）他１センター

5013301009489

件名

株式会社埼環研

日建総業株式会社　埼玉支店 　

令和６年５月１日　から　令和７年３月３１日

業務概要

5030002065117

設計金額(税抜)

摘要

3,348,660

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前１１時２０分

最低制限価格（税抜） 2,329,093

履行場所

2011301001568

履行期間

上下水施設維持管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,564,000

ホワイト浚渫工事有限会社

給排水施設維持管理

発注業種 建物管理　受水槽維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 17,620,000 1 ◎

2 17,700,000 2

3 17,760,000 3

4 17,770,000 4

5 17,800,000 5

6 17,800,000 5

備考

円

5013301009489

法人番号

株式会社プロスペック　埼玉支社

埼玉県所沢市泉町９１４－１７－１０１

株式会社オーチュー　埼玉支店

　

2030001007106 　

17,620,000

日建総業株式会社　埼玉支店

17,800,000

5010001039404 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字溝沼１０３３番地（溝沼子どもプール）

6030001023157

件名

株式会社オーエンス　さいたま支
店

株式会社ＴＳビルシステム 　

契約締結日　から　令和６年９月１３日

業務概要

4011001004794

ビソー工業株式会社　朝霞支店

設計金額(税抜)

摘要

17,800,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前１１時３０分

最低制限価格（税抜） 12,623,048

履行場所

8011201004987

履行期間

溝沼子どもプール施設管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

19,382,000

株式会社オーチュー　埼玉支店

施設管理業務　開場準備・開場期間中施設管理・閉場後片付け　１式

発注業種 建物管理　プール管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,600,000 1 ◎

2 3,660,000 2

3 4,524,000 3

4 4,900,000 4

備考

円

法人番号

日建総業株式会社　埼玉支店

埼玉県朝霞市西原２－１４－２２瀬武興業第二ビル

株式会社バンガード　

3,600,000

4,524,000

1030001044942 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字溝沼１０３３番地（溝沼子どもプール）

2030001007106

件名

東邦警備保障株式会社

ビソー工業株式会社　朝霞支店 　

契約締結日　から　令和６年９月１日

業務概要

1030001048621

設計金額(税抜)

摘要

4,524,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午前１１時３０分

最低制限価格（税抜） 3,153,318

履行場所

5013301009489

履行期間

溝沼子どもプール交通誘導警備業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,960,000

株式会社バンガード

溝沼子どもプール開場期間の駐車場及び周辺道路の交通誘導警備

発注業種 建物管理　人間警備



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,464,000 1 ◎

2 1,560,000 2

3 1,560,000 2

4 1,600,000 4

備考

円

法人番号

株式会社バンガード

埼玉県朝霞市浜崎３－５－２９

東邦警備保障株式会社　

1,464,000

1,560,000

2030001007106 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内

5013301009489

件名

ビソー工業株式会社　朝霞支店

日建総業株式会社　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和７年３月２４日

業務概要

1030001044942

設計金額(税抜)

摘要

1,560,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午後１時１０分

最低制限価格（税抜） 1,067,695

履行場所

1030001048621

履行期間

不法投棄監視業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,610,400

東邦警備保障株式会社

不法投棄物の抑止及び早期発見のため、監視パトロールを行う。

発注業種 建物管理　人間警備



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,000,000 1 ◎

2 1,000,000 1

3 1,250,000 3

4 1,750,000 4

備考

円

法人番号

株式会社桜メンテナンス

埼玉県志木市中宗岡１－４－２０

有限会社双葉化学消毒　

1,000,000

1,000,000

3030005000700 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内

4030001068815

件名

埼玉県害虫防除事業協同組合

埼玉環境衛生株式会社 　

契約締結日　から　令和７年３月３１日

業務概要

7030002060264

設計金額(税抜)

摘要

1,000,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午後１時１０分

最低制限価格（税抜） 695,643

履行場所

3030001044800

履行期間

スズメバチ巣駆除業務委託（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価　２０，０００円（税抜）／単位（件)
くじにより落札者決定

落札金額（税込）

1,100,000

有限会社双葉化学消毒

市民の安心安全を確保するため、市内にでき、相談があったスズメバチの巣の駆除を委託する。

発注業種 建物管理　スズメ蜂駆除



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,895,000 1 ◎

2 3,899,000 2

3 3,956,000 3

4 3,980,000 4

備考

円

法人番号

有限会社内田造園土木

埼玉県朝霞市田島２－４－２６

株式会社庭創人　

3,895,000

4,099,000

8013301011715 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内２２か所

9030001044662

件名

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

株式会社小倉造園 　

契約締結日　から　令和６年１２月２３日

業務概要

1030001049371

設計金額(税抜)

摘要

4,099,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午後１時２０分

最低制限価格（税抜） 2,939,761

履行場所

9030002058281

履行期間

都市公園等樹木定期点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,284,500

株式会社庭創人

樹木の育成及び樹木による事故防止による定期点検

発注業種 建物管理　植物の植栽・整備



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,640,000 1 ◎

2 3,673,000 2

3 3,690,000 3

4 3,732,000 4

5 3,750,000 5

備考

円

1030002066424

法人番号

株式会社庭創人

埼玉県朝霞市幸町３－３－２０

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

　

3,640,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

3,820,000

9030001044662 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市泉水２丁目１３番１号（泉水浄水場）他１浄水場等

9030002058281

件名

株式会社小倉造園

有限会社内田造園土木 　

契約締結日　から　令和６年１２月２７日

業務概要

8013301011715

設計金額(税抜)

摘要

3,820,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午後１時２０分

最低制限価格（税抜） 3,028,005

履行場所

1030001049371

履行期間

浄水場植木剪定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

4,004,000

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

泉水・岡浄水場・膝折浄水場跡地及び隣接地・第２号取水井（除草年５回・剪定年１回）

発注業種 建物管理　植物の剪定・除草



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,860,000 1 ◎

2 1,890,000 2

3 1,900,000 3

4 1,918,000 4

5

備考

円

8013301011715

法人番号

有限会社内田造園土木

埼玉県朝霞市幸町１－３－３７

有限会社植鉄造園　朝霞支店

一抜け

1,860,000

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

1,924,000

1030001049371 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字溝沼１０３３番地（溝沼子どもプール）

9030001044662

件名

株式会社庭創人

株式会社小倉造園 　

契約締結日　から　令和６年１１月２９日

業務概要

1030002066424

設計金額(税抜)

摘要

1,924,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午後１時３０分

最低制限価格（税抜） 1,473,379

履行場所

9030002058281

履行期間

溝沼子どもプール植木剪定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

2,046,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

植木剪定　一式　、人力除草（１８５㎡×２回）３７０㎡、垣根支障枝取一式

発注業種 建物管理　植物の剪定・除草



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 36,200,000 1 ◎

2 37,000,000 2

3 38,000,000 3

4 38,180,000 4

5

6

7

備考

円

8010701005413

法人番号

小泉電機工業株式会社

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１１－９

昱株式会社　北関東支店

辞退

辞退

8010401075293 辞退

36,200,000

株式会社第一テクノ　関東支店

38,180,000

2010001062813 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市泉水２丁目１３番１号（泉水浄水場）及び各浄水場・各取水井施設等

4030001045954

件名

荏原商事株式会社　関東支社

株式会社司エンジニアリング 　

契約締結日　から　令和７年３月２８日

業務概要

7010001036564

メタウォーター株式会社　さいた
ま営業所

設計金額(税抜)

摘要

38,180,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午後１時３０分

最低制限価格（税抜） 27,237,612

履行場所

2030001044727

履行期間

電気設備点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

39,820,000

4040001011311

昱株式会社　北関東支店

株式会社エス・アイ・シー　さい
たま支店

電気事業法第４２条第４項に基づく定期点検及び各設備の測定試験等

発注業種 保守点検　電気設備



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,012,250 1 ◎

2 5,250,000 2

3 5,750,000 3

4 5,800,000 4

5 5,827,000 5

6 5,827,000 5

7

備考

円

1030001044620

法人番号

小泉電機工業株式会社

埼玉県朝霞市溝沼５－９－１４－１０５

株式会社冷暖坊　

辞退

　

9030001044605 　

5,012,250

株式会社伊藤電気工業

5,827,000

9011101063224 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

6030002059084

件名

株式会社環境テクノ

有限会社ナカタ 　

契約締結日　から　令和６年９月３０日

業務概要

1030001048613

イチコー工業株式会社

設計金額(税抜)

摘要

5,827,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午後１時４０分

最低制限価格（税抜） 4,151,329

履行場所

2030001044727

履行期間

小・中学校空調機分解薬品洗浄業務

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

5,513,475

5030001044708

株式会社冷暖坊

共同冷熱株式会社

小・中学校に設置されている空調室内機１６３台の分解薬品洗浄

発注業種 保守点検　空気調和設備



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,500,000 1 ◎

2 1,520,000 2

3 1,550,000 3

4 1,550,000 3

5 1,600,000 5

6

7

備考

円

2030001044727

法人番号

株式会社伊藤電気工業

埼玉県朝霞市溝沼２－１０－２５

イチコー工業株式会社　

一抜け

　

5030001044708 辞退

1,500,000

小泉電機工業株式会社

1,520,000

9011101063224 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市青葉台１丁目７番１号（中央公民館）

6030002059084

件名

株式会社環境テクノ

有限会社ナカタ 　

契約締結日　から　令和７年３月３１日

業務概要

9030001044605

共同冷熱株式会社

設計金額(税抜)

摘要

1,520,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午後１時４０分

最低制限価格（税抜） 1,045,486

履行場所

1030001044620

履行期間

中央公民館空気調和設備保守点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

1,650,000

1030001048613

イチコー工業株式会社

株式会社冷暖坊

空気調和設備の保守点検

発注業種 保守点検　空気調和設備



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 980,000 1 ◎

2 1,020,000 2

3

4

備考

円

法人番号

株式会社新電気

埼玉県さいたま市大宮区桜木町４－９７０－６

株式会社東和エンジニアリング　関東支店

980,000

1,326,000

8030001010731 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

1010401013937

件名

株式会社テイク

情報通信システムエンジニアリン
グ株式会社　埼玉営業所

　

契約締結日　から　令和７年３月３１日

業務概要

8010501022641

設計金額(税抜)

摘要

1,326,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午後１時５０分

最低制限価格（税抜） 908,323

履行場所

4030001036755

履行期間

録音機器保守点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,078,000

株式会社東和エンジニアリング
関東支店

議場及び委員会室等の録音、カメラシステムの保守点検

発注業種 保守点検　録音機器



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,900,000 1 ◎

2 3,980,000 2

3 4,200,000 3

4 4,500,000 4

備考

円

法人番号

株式会社環境テクノ

埼玉県熊谷市中央３－８８－２

株式会社ＮＥＯＳ　

3,900,000

4,000,000

2011301001568 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字浜崎３９０番地の４５（クリーンセンター）

9030001002983

件名

株式会社環境技研　埼玉支店

日本環境マネジメント株式会社 　

契約締結日　から　令和７年３月２１日

業務概要

9030001089047

設計金額(税抜)

摘要

4,000,000

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午後２時００分

最低制限価格（税抜） 2,748,348

履行場所

9011101063224

履行期間

ごみ・灰クレーン保守管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,290,000

株式会社ＮＥＯＳ

ごみ焼却処理施設のごみ・灰クレーンの保守管理業務

発注業種 保守点検　その他



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,120,000 1 ◎

2 1,172,500 2

3 1,190,000 3

4 1,225,000 4

備考

円

法人番号

株式会社環境技研　埼玉支店

埼玉県朝霞市上内間木７１３－８

大村商事株式会社　朝霞支社

1,120,000

1,254,300

8030002065741 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字溝沼１０２９番地の８（溝沼学校給食センター）他４か所

9030001044687

件名

有限会社志木リサイクル

片山商事株式会社 　

令和６年５月１日　から　令和７年３月２８日

業務概要

1030001045239

設計金額(税抜)

摘要

1,254,300

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午後２時００分

最低制限価格（税抜） 863,848

履行場所

2011301001568

履行期間

事業系一般ごみ収集運搬業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,232,000

大村商事株式会社　朝霞支社

事業系一般ごみ収集運搬業務

発注業種 廃棄物処理　廃棄物の収集・運搬



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,268,000 1 ◎

2 1,284,000 2

3 1,313,000 3

4

備考

円

法人番号

株式会社ブシュー

埼玉県朝霞市栄町５－６－１９

片山商事株式会社　

1,268,000

1,331,400

3030001045047 　

無効

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字下内間木１５４９番地の１（内間木排水機場内）

1030001045239

件名

株式会社アシスト

大村商事株式会社　朝霞支社 　

契約締結日　から　令和７年３月３１日

業務概要

9030001044687

設計金額(税抜)

摘要

1,331,400

開札日時 令和６年４月１８日（木）　午後２時１０分

最低制限価格（税抜） 943,989

履行場所

9030001049793

履行期間

不適燃焼物処理委託（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,394,800

片山商事株式会社

不法投棄物のうち市で焼却等のできないものの処分を委託する

発注業種 廃棄物処理　不燃物の運搬


